ПРОТОКОЛ № 3

           Общего собрания членов Некоммерческое Партнерство
           «Обьединение строителей по реконструкции, капитальному
            ремонту и строительству на обьектах Приокского региона»

г. Тула                                                                           от  20  января 2010 года

Место проведения собрания – г. Тула. ул. Л.Толстого, д.114А
Время начала собрания – 15-00

 Присутствовали:  представители организаций – членов Некоммерческого
Партнерства  «Обьединение строителей по реконструкции, капитальному  ремонту и
строительству на обьектах Приокского региона» (перечень организаций является
Приложением № 1  к настоящему протоколу).

Повестка дня:
      1.    Избрание председателя и секретаря общего собрания членов НП.

2. Избрание Ревизионной комиссии Некоммерческого Партнерства  «Обьединение
строителей по реконструкции, капитальному  ремонту и строительству на обьектах
Приокского региона»

3. Утверждение Председателя Ревизионной комиссии Партнерства.
4. Утверждение внутренних нормативных документов Некоммерческого Партнерства

«Обьединение строителей по реконструкции, капитальному  ремонту и
строительству на обьектах Приокского региона»

По первому вопросу повестки дня слушали директора ООО «Автоматика-Сервис»

Волкова А.Н. с предложением избрать председателем собрания Клепикова А.Н.,
секретарем собрания – Антипову И.Н..

Решили: избрать Председателем собрания – Клепикова А.Н.,
                Секретарем – Антипову И.Н.
Голосовали: «За» - единогласно.

По повестке дня заслушан доклад Исполнительного директора Некоммерческое

партнерство «Обьединение строителей по реконструкции, капитальному  ремонту и
строительству на обьектах Приокского региона» Клепикова АН..

По вопросам 2-3 повестки дня Клепиковым А.Н. представлены предложения
Дирекции Партнерства, указанные предложения рассмотрены Общим собранием членов
Партнерства .

Принято решение:

По вопросу  2 повестки дня:

   Избрать Ревизионную комиссию в следующем составе:
- Лужнов Юрий Иванович.
- Грязнов Юрий Александрович – директор ООО «СтройЭкс».
- Вилков Михаил Александрович – директор ООО «Спецмонтаж».
Голосовали: «ЗА» - единогласно.

По вопросу 3 повестки дня:
Утвердить в должности Председателя ревизионной комиссии  - Лужнова Юрия

Ивановича
Голосовали:  «ЗА» - единогласно.

По вопросу 4 повестки дня рассмотрены Общим собранием членов
Некоммерческого партнерства  нормативные документы Некоммерческого партнерства
“Обьединение строителей по реконструкции, капитальному  ремонту и строительству на
обьектах Приокского региона».

Принято решение утвердить следующие нормативные документы
Некоммерческое партнерство «Обьединение строителей по реконструкции, капитальному
ремонту и строительству на обьектах Приокского региона»:

1. Положение о членстве в Некоммерческом партнерстве «Обьединение строителей

по реконструкции, капитальному  ремонту и строительству на обьектах Приокского
региона»

2. Положение о системе мер дисциплинарного воздействия за несоблюдение
членами Некоммерческого партнерства требований к выдаче свидетельства о допуске,
правил контроля в области саморегулирования, требований технических регламентов,
требований стандартов и правил саморегулирования.

3. Положение о Контрольной комиссии.
4. Положение о третейском суде Некоммерческого партнерства.
5. Положение о третейских сборах и расходах в третейском суде при

Некоммерческом партнерстве.
6. Требования к выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность обьектов капитального строительства.
7. Правила контроля в области саморегулирования.
8. Положение о порядке ведения Реестра членов Некоммерческого партнерства.
9. Положение о Дисциплинарной комиссии.
10. Положение о компенсационном фонде НП.
11. Размеры взносов.
12. Положение о порядке рассмотрения НП жалоб на действия своих членов.
13. Положение о ревизионной комиссии НП.
14. Требования о страховании членами НП гражданской ответственности.
15. Положение о постоянно действующем коллегиальном органе управления

(Совете НП.
16. Положение о компетенции Исполнительного директора.
17. Положение о высшем органе управления – Общем собрании членов.
18. Стандарт саморегулирования.
Голосовали:  «ЗА» - единогласно.

                                                   Приложение № 1
                                          перечень организаций, присутствующих
                                          на общем собрании на 2 листах.

Председатель  собрания                                       Клепиков А.Н.

Секретарь собрания                                             Антипова И.Н.

                                                                                 Приложение № 1
                                                                   к протоколу № 3  общего собрания
                                                                   членов Некоммерческого партнерства
                                                                   «ОСРКРСО Приокского региона»
                                                                   от  20  января 2010 года

                                                          ПЕРЕЧЕНЬ
                  организаций, вступающих в НП «ОСРКРСО Приокского региона»

1. ООО «МОДУЛЬ»
2. ООО «Тепловодоавтоматика
3. ЗАО «Тулгражданстрой-1»
4. ООО «ТИС»
5. ООО «Энергомонтаж»
6. ООО «Промгазсервис»
7. ООО «Туларемстрой»
8. ООО «НПГФ»
9. ООО «Теплосервистехника»
10. ООО «Интерстрой»
11. ООО «Водремстрой»
12. ООО «Сантехремстрой»
13. ООО «Сервисгазстрой»
14. ООО «Монтажспецконструкция»
15. ООО «Гарантстрой»
16. ЗАО «Энергострой»
17. ЗАО «Конструктив»
18. ООО «Промдиагностика»
19. ООО «МонтажПромЭксперт»
20. ООО «Рубеж СВ»
21. ООО «Автоматика-Сервис»
22. ООО «ОСНА»
23. ООО «Патрон»
24. ООО «Р.К.Р. Лайн»
25. ПК «Светоч»
26. ООО «Энергокомплекс»
27. ООО «Спецсантехмонаж»
28. ООО «Гольфстрим»
29. ООО «ДИММЕР»
30. ООО «Тульские городские эл.сети»
31. ООО «МИУС»
32. ООО «Квант»
33. «Ассоциация Содействие ИТЦ»
34. ООО «Грандо»
35. ООО «ЭЛТА»
36. ООО Стройэкспертиза-Билд»
37. ООО «Технологические коммуникации»
38. ООО «СтройЭкс»
39. ООО «Газстроймонтаж»
40. ООО «Сервисгазстрой»
41. ООО «Промтехэнерго»
42. ООО «Строймонтажналадка»

43. ООО «Гарант-Строй»
44. ООО «Орландо-Белини»
45. ООО «СтройЛюкс»
46. ООО «Туластройком»
47. ООО Компания «Технострой плюс»
48. ООО «Высотспецстрой»
49. ООО «Тулгазком»
50. ООО ПКФ «РЕММЕТ»
51. ООО «Центрдомнаремонт»
52. ООО «УниверсалМонтажСтрой»
53. ООО «ЭЛИСТ»
54. ООО «БрянскАльянсСтрой»
55. ООО «Ирида-Сервис»
56. ООО «Каменьстройинвест»
57. ООО «Тепловодоавтоматика»
58. ООО «Энергосервис»
59. ООО «РВСтрой»
60. ООО «Газстройавтоматика»
61. ООО «ТеплоЦентр»
62. ООО «Огнеупорщик»
63. ООО «Каменьстройинвест»
64. ООО «Ион»
65. ООО «Техзащита-СБ»